

Marcus Miller Holding ApS

Ulsevej 34, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 27 20 54 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Mads Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Marcus Miller Holding ApS Ulsevej 34 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 27 20 54 53 |
| | Stiftet: 16. juni 2014 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Mads Lindberg, Adm. direktør |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Marcus Miller Holding ApS' væsentligste hovedaktiviteten består i at eje andele i tilknyttet datterselskab og kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 157.888 kr. mod 88.976 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttotab | -10.367 | -9.212 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -135.194 | -167.578 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 301.192 | 264.261 |
| Andre finansielle indtægter | 12 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -44 | -531 |
| Resultat før skat | 155.599 | 86.940 |
| 1 Skat af årets resultat | 2.289 | 2.036 |
| Årets resultat | 157.888 | 88.976 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 165.998 | 96.684 |
| Disponeret fra overført resultat | -8.110 | -7.708 |
| Disponeret i alt | 157.888 | 88.976 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 28.145 | 163.339 |
| 3 Kapitalinteresse | <u>769.299</u> | <u>468.107</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>797.444</u> | <u>631.446</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>797.444</u> | <u>631.446</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsbudte skatteaktiver | 4.325 | 2.036 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>8.000</u> | <u>12.000</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>12.325</u> | <u>14.036</u> |
| Likvide beholdninger | <u>8.547</u> | <u>938</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>20.872</u> | <u>14.974</u> |
| Aktiver i alt | <u>818.316</u> | <u>646.420</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Note | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 603.023 | 437.026 |
| Overført resultat | -97.981 | -89.872 |
| Egenkapital i alt | <u>630.042</u> | <u>472.154</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 180.774 | 166.766 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 188.274 | 174.266 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>188.274</u> | <u>174.266</u> |
| Passiver i alt | <u>818.316</u> | <u>646.420</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|--------------------|---|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 437.025 | -89.871 | 472.154 |
| Resultatandel | 0 | 165.998 | -8.110 | 157.888 |
| | 125.000 | 603.023 | -97.981 | 630.042 |

Noter

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -2.289 | -2.036 |
| | -2.289 | -2.036 |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 127.773 | 127.773 |
| Kostpris 31. december 2021 | 127.773 | 127.773 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 35.566 | 203.144 |
| Årets resultat | -135.194 | -167.578 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | -99.628 | 35.566 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 28.145 | 163.339 |
| 3. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 66.648 | 66.648 |
| Kostpris 31. december 2021 | 66.648 | 66.648 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 401.459 | 137.198 |
| Årets resultat | 301.192 | 264.261 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 702.651 | 401.459 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 769.299 | 468.107 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
